
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	1.500.000	€,	ID:	845

230	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

945	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

7
KOUPELNY

5	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Bazén
Kompletní	vybavení
Samostatně	stojící	dům

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 845

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům,	vila

Cena 1.500.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 750	m

Vzdálenost	od	letiště 19	km

Opis	nemovitosti

Prostorný	dům	na	krásném	místě	v	1.	řadě	u	moře	a	oblázkové	pláže.

Z	celého	domu	je	výhled	na	moře	a	město	Split,	které	je	s	tímto	místem	spojeno	letními	trajektovými	linkami
a	cesta	trvá	pouhých	20	minut.

Dům	se	nachází	na	pozemku	o	celkové	výměře	945	m2,	přičemž	obytná	plocha	je	230	m2	+	2	velké
podzemní	garáže	z	toho	k	zaslání	s	přímým	přístupem	k	moři.

V	suterénu	jsou	dvě	garáže	a	tři	menší	místnosti.

V	1.	patře	se	nachází	prostorný	obývací	pokoj	+	kuchyň	+	jídelna,	malá	kuchyňka	a	koupelna.

Ve	druhém	patře,	které	je	spojeno	s	1.	patrem	schodištěm	na	dvou	místech,	se	skládá	z	chodby,	čtyř	ložnic	s
vlastními	koupelnami	a	terasami	s	výhledem	na	moře,	1	malé	ložnice	s	balkonem,	2	toalet	a	šatny.

V	každém	patře	je	jedna	klimatizace,	v	ložnicích	je	instalováno	stropní	větrání.

Dům	má	také	solární	vytápění.

Na	dvoře	je	prostorná	terasa	s	malým	bazénem	a	zároveň	se	začalo	budovat	větší	bazén.

U	domu	je	venkovní	stání	pro	3	auta.

To	je	skvělá	příležitost,	pokud	chcete	vlastnit	oázu	klidu	u	moře	s	nádherným	výhledem	a	je	již	plně
dokončený	dům.

***	2.	řada	od	moře,	nad	domem	je	pozemek,	který	je	také	na	prodej.	Plocha	je	780	m2,	cena	500	000	Euro.

Trogir	je	10	minut	jízdy.

Pro	další	informace	jsme	Vám	k	dispozici.








